
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DISERTAČNÍ PRÁCE

Název práce: Constraint satisfaction, graphs and algebras
Jazyk práce: angličtina

Student: Jakub Bulín
Fakulta: Matematicko-fyzikální fakulta
Studijní program: Matematika
Studijní obor: Algebra, teorie čísel a matematická logika
Obor práce: Algebra, teorie čísel a matematická logika

Vedoucí / školitel: Mgr. Barto Libor, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Růžička Pavel, Ph.D.

prof. Bulatov Andrei

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc.
Členové komise: Mgr. Robert El Bashir, Dr.

doc. Mgr. Štěpán Holub, Ph.D. et Ph.D.
prof. RNDr. Jan Krajíček, DrSc.
Prof. RNDr. Ing. Petr Němec, DrSc.
prof. RNDr. Jaroslav Nešetřil, DrSc.
doc. Mgr. Pavel Příhoda, Ph.D.
prof. RNDr. Pavel Pudlák, DrSc.
Mgr. Emil Jeřábek, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.09.2014
Průběh obhajoby: Po úvodních formalitách předseda komise informoval, že podmínky pro

konání obhajoby jsou splněné a že k práci nepřišly žádné připomínky. Poté
vystoupil uchazeč s 30 minutovou prezentací výsledků své dizertace.
Školitel Mgr. Barto, PhD vyzdvihnul samostatnost uchazeče a kvalitu
výsledků. Oponent Mgr. Růžička, PhD pak přednesl svůj velmi kladný
posudek. Poté předseda seznámil členy komise s posudkem nepřítomného
oponenta prof. Bulatova a konstatoval, že ani v jednom z posudků nejsou
žádné připomínky, na které by uchazeč musel reagovat. Následovala
obecná rozprava, ve které vystoupili členové komise Holub, Nešetřil,
Krajíček s doplňujícími dotazy, na které uchazeč kompetentně reagoval. 

V uzavřené části bylo členy komise konstatováno, že práce je velmi
kvalitní. Poté proběhlo
tajné hlasování.

Výsledek hlasování: 
Počet členů komise s právem hlasovacím: 9
Počet přítomných členů: 9
Odevzdáno kladných hlasů: 9
Odevzdáno hlasů záporných: 0
Odevzdáno hlasů neplatných: 0 



Výsledek obhajoby: Prospěl

__________________________________
doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

